关于2018~2019学年冬季学期研究生专业课期末考试的通知

各位老师：

2018~2019学年冬季学期研究生课程期末考试定于2019年1月16日
—25日期间进行，考试周停课。考试课安排详见附表，考查课请及时布置学生考查作业并于考试周结束后二周内完成作业评分。 为确保期末考试工作的顺利进行，现将有关事项通知如下。
考试时间统一安排为：

上午（第一场）   8：00~10：00     （第二场）   10：30~12：30

下午              2：00~4：00

晚上              18：30~20：30

为保证考试的质量及严肃考场纪律，请各位主考、监考老师务必提前15分钟到考场，并认真填写“研究生期末考试情况检查表”。

各位任课教师在课程考试结束后的两周内完成评分工作，并在网上完成登分。网上登分并核对后，任课教师打印成绩单，本人签名后交院教育教学办公室存档（附试卷）。建筑学、规划专业课试卷及考查作业（附成绩单）交各系资料室存档备案。
研究生专业课试卷请按统一格式打印，试卷格式表详见附件，答卷纸请在考试前来研究生科领取。
建工学院研究生科

                       2019/1/7
附：2018~2019学年冬季学期研究生专业课期末考试安排

建工学院2018~2019学年冬学期研究生专业课考试安排

	课程名称
	任课教师
	人数
	考试时间
	考试地点
	监考教师

	给水深度处理新技术及应用
	张燕
	18
	1月22日下午（周二） 2：00~4：00
	东1B-—215

	高等水文学
	江衍铭
	9
	1月19日下午（周六） 2：00~4：00
	安中B5玻璃房

	道路理论与方法
	黄志义
	5
	1月22日下午（周二） 2：00~4：00
	安中B711室

	城市形态
	徐雷
	13
	考查

	结构非线性仿真分析
	杨贞军
	3
	考查

	交通优化智能算法
	祁宏生
	9
	考查

	结构动力学与地震工程
	许贤（韩国院士）
	8
	1月21日上午（周一） 10：30~12：30
	安中B225室

	新兴污染物控制与去除
	叶苗苗
	9
	考查

	建筑设计（二）
	建筑设计方向各硕导
	56
	考查

	城市规划评论
	华晨 王东辉等
	31
	1月17日下午（周四） 2：00~4：00
	月牙楼304
	朱文英

	历史及地域环境下的建筑设计(一)
	建筑历史方向各硕导
	0
	考查

	高等基础工程学
	陈云敏  朱斌等
	80
	1月23日下午（周三）2：00~4：00
	东1B—210
	马敏霞

	高等钢筋混凝土结构
	张大伟  段安  金伟良
	43
	1月 21日下午（周一）2：00~4：00
	西2—219
	委育秀

	计算结构力学
	陈水福
	38
	1月17日下午（周四） 2：00~4：00
	东1B—213
	马敏霞

	结构稳定理论基础
	张磊
	19
	1月18日上午（周五）10：30~12：30
	东1B—216

	结构分析的有限元法
	徐荣桥
	27
	1月17日下午（周四） 2：00~4：00
	东1B—209

	国际工程管理
	张宏
	15
	1月17日下午（周四） 2：00~4：00
	东1B—215

	运筹学
	秦中伏
	16
	1月22日上午（周二）10：30~12：30
	东1B—205

	管理统计学
	温海珍
	14
	1月21日上午（周一）10：30~12：30
	西2—219

	室内设计
	李文驹
	12
	考查

	防灾工程学导论
	郑俊  赵永倩
	6
	1月21日下午（周一） 2；00~4：00
	安中B809室

	地下水动力学
	谢海建
	8
	1月18日下午（周五） 2：00~4：00
	安中B5玻璃房

	城市设计原理与实践
	吴越
	56
	考查

	高等空间结构学（一）
	邓华
	28
	1月22日上午（周二） 10：30~12：30
	东1B—216

	给水管网系统理论与技术
	柳景青
	6
	考查

	工程水文统计
	许月萍
	9
	1月17日下午（周四） 2：00~4：00
	安中B5玻璃房

	现代建筑评论
	王洁
	98
	1月19日下午（周六） 2：00~4：00
	东1B—210
	朱文英

	优化原理与方法
	刘国华
	200
	1月16日上午（周三）10：30~12：30
	东2—101
	委育秀

建工学院2018~2019学年冬学期研究生专业课考试安排

	课程名称
	任课教师
	人数
	考试时间
	考试地点
	监考教师

	城市与住区更新
	秦洛峰
	23
	考查

	高等岩石力学基础
	胡亚元
	10
	考查

	环境岩土工程
	谢新宇 胡安峰  李育超
	21
	考查

	隧道工程
	胡亚元
	32
	考查

	房地产经济学
	温海珍
	15
	考查

	复杂介质数值分析方法
	吕庆
	6
	考查

	高等水力学
	顾正华
	10
	考查

	桩基工程
	胡安峰 王奎华
	11
	考查

	市政结构安全
	杨玉龙 申永刚
	17
	考查

	钢与钢混组合结构桥梁
	张治成
	13
	 考查

	预应力混凝土结构桥梁
	孙晓燕
	7
	考查

	建设工程全寿命周期管理
	杨英楠
	14
	考查

	工程试验测试技术（1）
	王柏生
	90
	1月20日下午（周日） 2：00~4：00
	西2—102
	马敏霞

	工程试验测试技术（2）
	王奎华
	87
	1月20日下午（周日） 2：00~4：00
	西2—104
	朱文英

	工程试验测试技术（3）
	王步宇
	11
	1月20日下午（周日）2：00~4：00
	西2—201